
ZARZĄDZENIE NR JMCL/2013 
Burmistrza Choszczna 

z &aiaJMlPX?$iWM. 2013 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2013 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W związku z uchwał a Nr XXXV/293/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
27 listopada 2013 r. w sprawie zmian budżetu na rok 2013 r., w zarządzeniu Nr 1199/2013 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego 
budżetu na rok 2013 wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 
5. Wydział Organizacyjno-Prawny. 

Sprawdzono pod 



Załącznik do Zarządzenia Nr ....../2013 
Burmisfrza Choszczna 
z d n i a ^ f . / / ! 2013 r 

1. DOCHODY 
w zl 

Dz. Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Zwięliszenie Zmniejszenie 

010 
01095 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

100,00 
100,00 
100,00 

0,00 
0,00 
0,00 

700 
70004 

0690 
0750 

0920 
0970 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 

75 000,00 
70000,00 
19 500,00 

0,00 

50 000,00 
500,00 

70 000,00 
70 000,00 

0,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 

70005 
0920 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Pozostałe odsetki 

5 000,00 
5 000,00 

0,00 
0,00 

750 
75011 

2360 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacjązadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 050,00 
50,00 
50,00 

0,00 
0,00 
0,00 

75095 
0570 

Pozostała działalność 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

1 000,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 

754 
75412 

0690 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wpływy z różnych opłat 

10,00 
10,00 
10,00 

0,00 
0,00 
0,00 

756 

75615 

2680 

Dochody od osób prawnych, ud osób fizycznych i od innych jednostek nicposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatku i opłatach lokalnych 

13 130,00 

1 130,00 

1 130,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75618 

0480 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

12 000,00 

12 000,00 

0,00 

0,00 

758 
75814 

2030 

6330 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

1 093,36 
1 093,36 
1 093,36 

0,00 

1 093,36 
1 093,36 

0,00 

1 093,36 

801 
80101 

0970 
2700 

6207 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wpływy z różnych dochodów 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

306 479,52 
305 879,52 

50,00 
20 756,52 

285 073,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

80195 
0570 
0690 
0920 

Pozostała działalność 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 

600,00 
540,00 

50,00 
10,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

851 
85195 

0840 
0970 
2007 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Wpływj' ze sprzedaży wyrobów 
Wpływy z różnych dochodów 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

6 544,60 
6 544,60 
2 500,00 

565,00 
3 479,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

852 
85203 

0970 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

4 830,00 
60,00 
60,00 

0,00 
0,00 
0,00 

85214 
0970 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Wpływy z różnych dochodów 

4 600,00 
4 600,00 

0,00 
0,00 



"•85TI5-
0970 

Dodatki mieszkaniowe 
Wpływy z różnych dochodów 

170,00 
170,00 

0,00 
0,00 

900 
90001 

6207 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 
0,00 
0,00 

18 920,33 
18 920,33 
18 920,33 

921 
92195 

6207 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

8 729,00 
8 729,00 
8 729,00 

0,00 
0,00 
0,00 

926 
92601 

92695 

0920 
0970 

6207 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

50,00 
50,00 
50,00 
0,00 
0,00 
0,00 

620 050,00 
50,00 

0,00 
50,00 

620 000,00 
620 000,00 

OGÓŁEM: 417 016,48 710 063,69 

2. WYDATKI 
w zł 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700 
70004 

4520 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 
90 000,00 
90 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

754 
75412 

4270 
6230 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup usług remontowych 
Dotacje celowe z budęetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

37 596,00 
27 596,00 

0,00 
27 596,00 

27 596,00 
27 596,00 

7 596,00 
20 000,00 

75495 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

758 
75818 

4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

0,00 
0,00 
0,00 

96 233,21 
96 233,21 
96 233,21 

851 
85154 

2800 
2820 

6060 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

15 065,00 
12 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

6 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

85195 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

3 065,00 
565,00 

2 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

852 
85203 

6050 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

854 
85415 

3240 
3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

43 421,00 
43 421,00 
40 000,00 

3 421,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

900 
90015 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 

31 100,00 
30 000,00 
30 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

90095 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

1 100,00 
1 100,00 

0,00 
0,00 

921 
92109 

4260 
4270 
6220 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

146 500,00 
46 200,00 

9 200,00 
19 000,00 
18 000,00 

140 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Dz. Roz. 
92116 

§ 

6050 
6220 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Biblioteki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

Zwięliszenie 
100 000,00 

0,00 
100 000,00 

Zmniejszenie 
130 000,00 
130 000,00 

0,00 

92195 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

300,00 
0,00 

300,00 

10 900,00 
10 900,00 

0,00 

926 
92695 

6057 
6059 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

680 000,00 
680 000,00 
620 000,00 

60 000,00 

OGOLEM: 383 682,00 944 729,21 
w tym wg jednostek wykonu jących: 

/. Urząd Miejski w Clioszcznie 
DOCHO DY 

Dz. Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Zwięliszenie Zmniejszenie 

OIO 
01095 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

100,00 
100,00 
100,00 

0,00 
0,00 
0,00 

700 
70005 

0920 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Pozostałe odsetki 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

750 
75011 

2360 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacjązadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 050,00 
50,00 
50,00 

0,00 
0,00 
0,00 

75095 
0570 

Pozostała działalność 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

1 000,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 

754 
75412 

0690 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wpływy z różnych opłat 

10,00 
10,00 
10,00 

0,00 
0,00 
0,00 

756 

75615 

2680 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nicposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatku i opłatach lokalnych 

13 130,00 

1 130,00 

1 130,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75618 

0480 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

12 000,00 

12 000,00 

0,00 

0,00 

758 
75814 

2030 

6330 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżącycii gmin 
(związków gmin) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

1093,36 
1 093,36 
1 093,36 

0,00 

1 093,36 
1 093,36 

0,00 

1 093,36 

801 
80101 

0970 
2700 

6207 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wpływy z różnych dochodów 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów ( związkó\ 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europe jskich 

306 479,52 
305 879,52 

50,00 
20 756,52 

285 073,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

80195 
0570 
0690 
0920 

Pozostała działalność 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 

600,00 
540,00 

50,00 
10,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

851 
85195 

2007 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

3 479,60 
3 479,60 
3 479,60 

0,00 
0,00 
0,00 



Dz. 
900 

Roz. 

90001 

§ 

6207 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Gospodarka komunalna i ochrana środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

Zwięliszenie 
0,00 
0,00 
0,00 

Zmniejszenie 
18 920,33 
18 920,33 
18 920,33 

921 
92195 

6207 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

8 729,00 
8 729,00 
8 729,00 

0,00 
0,00 
0,00 

926 
92695 

6207 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 
0,00 
0,00 

620 000,00 
620 000,00 
620 000,00 

OGOLEM: 339 071,48 640 013,69 

W Y D A T K I 
w zł 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

754 
75412 

4270 
6230 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup usług remontowych 
Dotacje celowe z budęetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

37 596,00 
27 596,00 

0,00 
27 596,00 

27 596,00 
27 596,00 

7 596,00 
20 000,00 

75495 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

758 
75818 

4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

0,00 
0,00 
0,00 

96 233,21 
96 233,21 
96 233,21 

851 
85154 

2800 
2820 

6060 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

12 000,00 
12 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

6 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

852 
85203 

6050 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

900 
90015 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

31 100,00 
30 000,00 
30 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

90095 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

1 100,00 
1 100,00 

0,00 
0,00 

921 
92109 

4260 
4270 
6220 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

146 500,00 
46 200,00 

9 200,00 
19 000,00 
18 000,00 

140 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

92116 
6050 
6220 

Biblioteki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 
0,00 

100 000,00 

130 000,00 
130 000,00 

0,00 

92195 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

300,00 
0,00 

300,00 

10 900,00 
10 900,00 

0,00 

926 
92695 

6057 
6059 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

680 000,00 
680 000,00 
620 000,00 

60 000,00 

OGOLEM: 247 196,00 944 729,21 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

2. Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Choszcznie 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

DOCHODY 

§ Zwięliszenie Zmniejszenie 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

700 
70004 

0690 
0750 

0920 
0970 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umó\ 
o podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 

70 000,00 
70 000,00 
19 500,00 

0,00 
V 

50 000,00 
500,00 

70 000,00 
70 000,00 

0,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 

OGOLEM: 70 000,00 70 000,00 

WYI 3ATKI 

700 
70004 

4520 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 
90 000,00 
90 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

OGÓŁEM: 90 000,00 0,00 

DOC HODY 
3. Warsztat Terapii Zaieciowei w Piaseczniku 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

851 
85195 

0840 
0970 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
Wpływy z różnych dochodów 

3 065,00 
3 065,00 
2 500,00 

565,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

OGOLEM: 3 065,00 0,00 

W Y I 5ATKI 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

851 
85195 

4210 
4300 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

3 065,00 
3 065,00 

565,00 
2 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

OGÓŁEM: 3 065,00 0,00 

DOC -IODY 
4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

852 
85203 

0970 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

60,00 
60,00 
60,00 

0,00 
0,00 
0,00 

OGOLEM: 60,00 0,00 

DOC HODY 

5. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznei w Choszcznie 

DOC HODY 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

852 
85214 

85215 

0970 

0970 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Wpływy z różnych dochodów 

Dodatki mieszkaniowe 
Wpływy z różnycli dochodów 

4 770,00 
4 600,00 
4 600,00 

170,00 
170,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

OGÓŁEM: 4 770,00 0,00 



Dz. 

WYI 

Roz. 

DATKI 

§ 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

Dz. Roz. 

85415 

§ 

3240 
3260 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenie Zmniejszenie 

854 

Roz. 

85415 

§ 

3240 
3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

43 421,00 
43 421,00 
40 000,00 

3 421,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

43 421,00 0,00 

6. Ośrodek Sportowo - WvDoczvnkowv w Choszcznie 
DOCHODY 

Dz. Roz. 8 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

926 
92601 

0920 
0970 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 

50,00 
50,00 
50,00 

0,00 

50,00 
50,00 
0,00 

50,00 

OGÓŁEM: 50,00 0,00 


